caussa et tam cum cartis et scripturis quam sine usque in diem et horam presentes et ad quitandum, liberandum et absolvendum prefactos egregium ducem, consilium et comune Ianue, curiam, officiales et subditos ac districtuales eorum et vos bene quietum, tacitum<sup>bz</sup> et contentum vocandum de hiis que vos dictus nuncius et procurator noster habueritis et perceperitis vel eciam de hiis de quibus, nomine supradicto, composueritis cum eisdem vel promissertis seu pactum, dicto nomine, feceritis de ulterius non petendo et propterea instrumenta et scripturas cassandum, iura, rationes et acciones cedendum, transsigendum, componendum prout<sup>cd</sup> vobis dicto procuratori et nuncio nostro, dicto nomine, videbitur faciendum. Preterea ad componendum, tractandum, ineundum et reformandum cum sepedicto egregio duce et comuni vel curia seu officialibus suis, nomine et vice nostri et subditorum nostrorum, veram et sinceram pacem, concordiam stabilem et bonam voluntatem de et sub<sup>ce</sup> quibuscumque offensionibus, cedibus, rapinis, violenciis, iniuriis, inimiciis et rancoribus ac demum quibuslibet<sup>cf</sup> dapnis realiter vel personaliter hactenus illatis, datis seu procuratis nobis et subditis nostris in quavis mundi parte, tam in terra quam in mari, et qualicumque modo, facto, oppere vel tractatu utriusque partis seu quacumque causa vel ingenio que dici vel excogitari possint nec non ad ipsas offensiones, cedes, rapinas, violencias, iniurias, inimicias et rancores ac dampna realia et personalia, Deo propicio, hinc inde sedandum, terminandum et sopiendum perpetuo vel per treugam et usque ad tempus et tempora et sub pactis, modis, formis, convencionibus, composicionibus, transsacionibus, remissionibus, promissionibus, stipulacionibus et obligacionibus de quibus et prout vobis videbitur et placuerit faciendum et de seu pro premissis omnibus et singulis attendendis et firmiter / (c. 293 v.) observandis cum dependentibus, emergentibus, accessoriis et connexis, nos et omnes subditos nostros solepniter obligandum in publico vel publicis instrumentis inde conficiendis, promissionibus, obligacionibus, penarum adieccionibus, iuramentis in animam nostram, ypothecis, solepnitatibus, clausulis et cautelis necessariis, debitis et opportunis, dantes et concedentes vobis, dicto procuratori et nuncio nostro, in predictis et circha predicta, in<sup>cg</sup> dependentibus, coherentibus, accesoriis et connexis plenum et liberum et generale mandatum cum plena, libera et generali administracione, promittentes vobis et nostro secretario et notario infrascripto, tamquam publice persone officio publico stipulanti et recipienti nomine dicti comunis et officialium et subditorum suorum nec non omnium et singulorum quorum interest, intererit vel interesse poterit, nos perpetuo habituros<sup>ch</sup> ratum, gratum et firmum quicquid per vos dictum